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Referenties van de stageafdelingen 2020 

 

 

Anatomo pathologie 

Situering: 3 
Kenletter:  
Omschrijving: Anatomo pathologie 
Diensthoofd:  Veerle Delvaux – veerle.delvaux@azjanportaels.be – 02/257.57.5985 
Contactgegevens:  Anatomo.pathologie@azjanportaels.be 
Mentoren:  Veerle Delvaux 

 
 

Dienst patiëntenbegeleiding 

Situering: 1 
Kenletter:  
Omschrijving: Dienst patiëntenbegeleiding 
Diensthoofd:  Martine Van Beersel – martine.vanbeersel@azjanportaels.be – 02/257.55.54 
Mentoren sociale dienst:  Sandra Rombaut – sandra.rombaut@azjanportaels.be – 02/257.54.52 

Tim Spinnael – tim.spinnael@azjanportaels.be – 02/257.54.63 
Mentor psychologen: Afhankelijk van het zorgprogramma waarbinnen stage gelopen wordt 

 

Heelkunde 1 

Situering: 1AA 
Kenletter: C 
Omschrijving: Abdominale chirurgie, bariatrische chirurgie, urologie, ORL, (vaatchirurgie) 
Hoofdverpleegkundige:  An Van Der Hasselt – an.vanderhasselt@azjanportaels.be – 02/257.57.61 
Contactgegevens:  heelkunde1@azjanportaels.be – 02/257.57.60 
Mentoren:  Annelies Gerber – Marilyne Lenaerts – Marijke Haemels 
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Heelkunde 2 

Situering: 1A 
Kenletter: C 
Omschrijving: Orthopedie, rugchirurgie, stomatologie, vaatchirurgie, thoracale chirurgie 
Hoofdverpleegkundige:  Petra Laenens – petra.laenens@azjanportaels.be – 02/257.57.61 
Contactgegevens:  heelkunde2@azjanportaels.be – 02/257.57.30 
Mentoren:  Manuela Van Den Broeck – Hilde Laureys 

 

Chirurgisch dagziekenhuis en opstartteam 

Situering: 1B 
Kenletter: C 
Omschrijving: Dagchirurgie, preoperatieve voorbereidingen 
Hoofdverpleegkundige:  Nancy Heyndels – nancy.heyndels@azjanportaels.be -  02/257.58.41 
Contactgegevens:  02/257.58.46 
Mentoren:  Anja Van Dam en Lindsay Antonis 

 

 

Endoscopie - pijnkliniek 

Situering: 2A 
Kenletter: / 
Omschrijving: (ambulante) endoscopie,  (ambulante) gastroscopie, pijnkliniek 
Hoofdverpleegkundige:  Koenraad Buys – koenraad.buys@azjanportaels.be -   02/257.57.26 
Contactgegevens:  02/257.58.42 
Mentoren:  Koenraad Buys – Noella Baetens – noella.baetens@azjanportaels.be 
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Inwendige geneeskundige 1 

Situering: 2AA 
Kenletter: D 
Omschrijving: Oncologie, gastro-enterologie, endocrinologie, pneumologie 
Hoofdverpleegkundige:  Maxime Bernardi – maxime.bernardi@azjanportaels.be - 02/257.57.21 
Contactgegevens:  geneeskunde1@azjanportaels.be – 02/257.57.20    
Mentoren:  Frank Van De Voorde – Sandy Verwilghen – Luise van Ingelgem 

 

Inwendige geneeskundige 3 

Situering: 2B 
Kenletter: D 
Omschrijving: neurologie, neurochirurgie, cardiologie, stroke-unit 
Hoofdverpleegkundige:  Ann Van Assche – ann.vanassche@azjanportaels.be  - 02/257.58.10 
Contactgegevens:  02/257.58.10    
Mentoren:  Jente Fremans – Corine Steenwinckel – Laura De Jaeger – Michael Collijns 

 

Daghospitaal inwendige geneeskunde 

Situering: 4A 
Kenletter: D 
Omschrijving: Oncologie, CVS, hematologie, MS, ziekte van Crohn, diverse inwendige pathologieën  
Hoofdverpleegkundige:  Kristina Lanin – kristina.lanin@azjanportaels.be – 02/257.58.81 
Contactgegevens:  daghospitaalinwendige@azjanportaels.be – 02/257.58.80   
Mentoren:  Barbara Van Campenhout 
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Geriatrie 1 

Situering: A 
Kenletter: G 
Omschrijving: Geriatrie 
Hoofdverpleegkundige:  Gerlinde Willems – gerlinde.willems@azjanportaels.be – 02/257.57.71 
  
Contactgegevens:  geriatrie1@azjanportaels.be – 02/257.58.60 
Mentoren:  Tessa De Prins    tessa.deprins@azjanportaels.be  

 

 

Geriatrie 2 

Situering: 3AA 
Kenletter: G 
Omschrijving: Geriatrie 
Hoofdverpleegkundige:  An Ronsmans – an.ronsmans@azjanportaels.be – 02/.257.58.71 
Contactgegevens:  02/257.58.70 - Geriatrie2@azjanportaels.be  
Mentoren:  Karin Peeters – Silke Butaye 

 

 

Revalidatie  

Situering: 0AA 
Kenletter: Sp 
Omschrijving: Loco-motorische revalidatie 
Hoofdverpleegkundige:  geert.marien@azjanportaels.be – 02/257.57.91 
Contactgegevens:  revalidatie@azjanportaels.be – 02/257.57.90 
Mentoren:  Miranda Goossens – Karina Vermeir – Inge Vanden Brande 
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Palliatieve zorgen – De Cirkel 

Situering: 3K 
Kenletter: Sp 
Omschrijving: Palliatieve zorgen  
Hoofdverpleegkundige:  Yves De Raes – yves.deraes@azjanportaels.be – 02/257.58.31 
Mentoren:  Yves De Raes 

 

PAAZ – psychiatrisch dagziekenhuis Rakonta  

Situering: 2K 
Kenletter: A/a 
Omschrijving: Acute psychiatrie, dagbehandeling voor psychiatrische patiënten   
Hoofdverpleegkundige:  Olivia Hönig – olivia.honig@azjanportaels.be – 02/257.51 
Contactgegevens:  02/257.57.50 
Mentoren:  Dorien Van Den Wijngaert – dorien.vandenwijngaert@azjanportaels.be – Brenda Struyven – 

brenda.struyven@azjanportaels.be  
 

 

Materniteit 

Situering: 4B 
Kenletter: M 
Omschrijving: Materniteit, verloskwartier, N-dienst, gynaecologie   
Hoofdverpleegkundige:  Veerle Michiels – veerle.michiels@azjanportaels.be – 02/257.58.01 
Contactgegevens:  materniteit@azjanportaels.be – 02/257.58.00 
Mentoren:  Sharon Van Ranst, Sarah Pollet, Mireille Puttemans, Leslie Jaspers 
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Pediatrie 

Situering: 5A 
Kenletter: E 
Omschrijving: pediatrie    
Hoofdverpleegkundige:  Ellen Doms (ad interim) – Ellen.doms@azjanportaels.be – 02/257.57.41 
Contactgegevens:  pediatrie@azjanportaels.be – 02/257.57.40 
Mentoren:  Ellen Doms – Sandy Vanhaverbeke 

 

 

Spoed 

Situering: -1C 
Kenletter: MTD 
Omschrijving: Spoedgevallen, mobiele urgentiegroep 
Hoofdverpleegkundige:  Krista schaillee – krista.schaillee@azjanportaels.be – 02/257.56.80 
Adjunt – hvpk: Anouska.schampaert – anouska.schampaert@azjanportaels.be – 02/257.56.80 
Contactgegevens:  spoedgevallen@azjanportaels.be – 02/257.560.80 
Mentoren:  Guido Matthijs – guido.matthijs@azjanportaels.be – Charline Demaret – charline.demaret@azjanportaels.be  

 

 

Intensieve zorgen  

Situering: 2C 
Kenletter: I 
Omschrijving: Intensieve zorgen  
Hoofdverpleegkundige:  Wendy Van Der Weerden – Wendy.vanderweerden@azjanportaels.be – 02/257.58.21 
Contactgegevens:  intensievezoregen@azjanportaels.be – 02/257.58.20 
Mentoren:  Gwendolyn Bogaerts – Leentje Van Looy – Ingrid Decroo  
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Operatiekwartier 

Situering: 1C/1L 
Kenletter: MTD 
Omschrijving: Operatiekwartier, recovery 
Hoofdverpleegkundige:  Virginie Degraeve – virginie.degraeve@azjanportaels.be – 02/257.52.63 
Adjunt – hvpk: Rebecca De Zutter 
Contactgegevens:   02/257.52.61 
Mentoren:  Kristel Hanssens (clusterverantwoordelijke) – Kristel.hanssens@azjanportaels.be – Elsje Krokaert – Ann 

Vanderveken   
 

Radiologie 

Situering: 0C 
Kenletter: MTD 
Omschrijving: Medische beeldvorming  
Hoofdverpleegkundige:  Geert Franssen – geert.franssen@azjanportaels.be – 02/257.51.03 
Contactgegevens:  02/257.51.03 
Mentoren:  Miek Vandevenne (RX) – Jore Wahlen (CT) – Kristel Van De Kerkhof (NMR)  

 
 

 

 

Nucleaire geneeskunde  

Situering: 0E 
Kenletter: / 
Omschrijving: Nucleaire geneeskunde  
Hoofdverpleegkundige:  Marc Ravoet – marc.ravoet@azjanportaels.be – 02/257.51.30 
Contactgegevens:  02/257.51.30 
Mentoren:  Ellen Schoeters – ellen.schoeters@azjanportaels.be – Aldegonde Uytterhoeven – 

aldegonde.uytterhoeven@azjanportaels.be  
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Consultaties 

Situering: 0B 
Kenletter: / 
Omschrijving: Diverse raadplegingen (zie www.azjanportaels.be)   
Hoofdverpleegkundige:  Frank Brants – frank.brants@azjanportaels.be – 02/257.53.46 
Mentoren:   Frank Brants – Kristel Vermoesen (gipskamer)  

 
 

Diabeteskliniek 

Situering: 0/1D 
Kenletter: / 
Omschrijving: 
Coördinator: 
Contactgegevens                                         

Diabetesconventie, podologie, wondkliniek   
Sihame Amsalkir – sihame.amsalkhir@azjanportaels.be – 02/257.53.99 
Diabetes.kliniek@azjanportaels.be – 02/257.53.53 

Mentoren:   Dorota Bachul 
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